

貸株サービス申込書 兼 無担保確認書 新旧対照表 (2023年1月14日)

(下線太字部分変更箇所)

新 (改定後)	旧 (改定前)
<p>貸株サービス(株券貸借取引)申込について (略)</p> <p>株券貸借取引無担保確認について</p> <p>私は、貴社と貸株サービス(株券貸借取引)を行うに当たり、私が貴社に株券を貸出す場合、無担保で貸出すことに同意していることを確認いたします(代用有価証券を代用有価証券の状態のまま貸出す場合を除きます)。</p> <p align="right">(2023年1月)</p>	<p>貸株サービス(株券貸借取引)申込について (略)</p> <p>株券貸借取引無担保確認について</p> <p>私は、貴社と貸株サービス(株券貸借取引)を行うに当たり、私が貴社に株券を貸出す場合、無担保で貸出すことに同意していることを確認いたします。</p> <p align="right">(平成20年7月)</p>

以上